CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

TÉ
1 : 5
Référence CMU*
(kg)
A
(mm)
E
(mm)
C
(mm)
G
(mm)
Poids
(kg)
MRGCM3 50 25 8.5 3 4 0.005
MRGCM3.5 100 29 10 3.5 5 0.008
MRGCM4 180 31.5 11.5 4 5.5 0.012
MRGCM5 280 39.5 13 5 6.5 0.020
MRGCM6 400 45 14.5 6 7.5 0.035
MRGCM7 550 52 16 7 8.5 0.051
MRGCM8 700 58 17.5 8 11 0.080
MRGCM10 1100 69 20.5 10 12 0.135
MRGCM12 1500 80.5 23.5 12 15 0.235
MRGCM14 2200 93 26.5 14 17 0.565
MRGCM16 2900 108 29.5 16 19 0.795
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation